
  
 
 
  
  

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO RAMALHO 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2014  

Contratante:- CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO RAMALHO. 
Contratada:- F. P. SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - ME 
Objeto do Contrato:- Manutenção, atualizações e hospedagem de Portal de 
Internet da Câmara Municipal 
Valor Total do Contrato:- R$ 4.560,00 Vigência:- 02/01/2014 à 31/12/2014 
 

Câmara Municipal de João Ramalho, 02/01/2014 
 

ADELMO ALVES  
Presidente da Câmara 

 


